1

2021 年８月２日

各 位

会 社 名 キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）

第三者割当による第２回及び第３回無担保転換社債型新株予約権付社債

並びに第９回、第 10 回新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

 当社が 2019 年 10 月 16 日並びに 2020 年４月８日に発行いたしました第三者割当による第２回及び第

３回無担保転換社債型新株予約権付社債並びに第９回及び第 10 回新株予約権の 2021 年７月における月

間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

（１） 銘 柄 名
キッズウェル・バイオ株式会社第２回無担保転換社

債型新株予約権付社債

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 0 株

（３）
対 象 月 間 中 に 行 使 額 面 総 額

及 び 発 行 総 額 に 対 す る 行 使 比 率
0 円

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 額
0 円

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 額
0 円

（６） 対象月間における転換（行使）状況

 該当事項はありません。

２．第３回無担保転換社債型新株予約権付社債

（１） 銘 柄 名
キッズウェル・バイオ株式会社第３回無担保転換社

債型新株予約権付社債

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 233,100 株

（３）
対 象 月 間 中 に 行 使 額 面 総 額

及 び 発 行 総 額 に 対 す る 行 使 比 率
100,000 千円 （発行総額の 16.67％）

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 額
300,000 千円

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 額
200,000 千円

2

（６） 対象月間における転換（行使）状況

行使日

交付株式数
転換（行使）価額

（円）

行使額面総額

（千円） 新株

（株）

移転自己株式

（株）

2021年７月７日 233,100 － 429 円 100,000 千円

３．第９回新株予約権

（１） 銘 柄 名 キッズウェル・バイオ株式会社第９回新株予約権

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 0 株

（３）
対象月間中に行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
0 個

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
3,138 個

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
3,138 個

（６） 対象月間における行使状況

 該当事項はありません。

４．第 10 回新株予約権

（１） 銘 柄 名 キッズウェル・バイオ株式会社第10回新株予約権

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 0 株

（３）
対象月間中に行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
0 個

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
16,284 個

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
16,284 個

（６） 対象月間における行使状況

 該当事項はありません。

以 上